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Ekologiskt vin-evenemang på Frankrikes näst största vinmässa leds av Britt Karlsson, BKWine 

Paris, 5 februari 2010 

Frankrikes näst största professionella vinmässa, Vinisud, arrangerar i samarbete med BKWine ett 

seminarium och vinprovning speciellt för skandinaviska besökare till mässan. Vinisud har uppdragit 

åt Britt Karlsson, BKWine, att presentera ekologiska viner måndagen 22 februari kl 17.00. 

Vinisud är Frankrikes näst största professionella vinmässa, som besöks av mer än 30 000 inköpare 

från hela världen. På mässan ställer vinproducenter ut från hela medelhavsområdet. Vinisud 

erbjuder i år ett specialarrangemang för skandinaviska inköpare, importörer och press som besöker 

Vinisud: ekologiska viner. Vinprovningen och seminariet kommer att presentera det ekologiska 

marknadssegmentet: vad innebär det att ett vin är ekologiskt; vad är ”naturliga viner” och 

”biodynamiska viner”; vad är trenderna inom den ekologiska vinproduktionen; vad är reglerna; var 

hittar man kvalitetsvinerna. Ett flertal ekologiska viner från södra Frankrike kommer att finnas att 

prova: Rhône, Provence, Languedoc, Roussillon, Sydväst, Korsika. 

Provningen leds av Britt Karlsson från BKWine. Britt är en av de få svenskar som arbetar 

internationellt med vin och har en lång erfarenhet som bl.a. utbildare och vindomare i tävlingar i 

Frankrike, Spanien, Kina, Argentina, Chile, m.fl. länder. Britt har också nyligen gett ut boken Ett Vin 

Blir Till som bl.a. ingående berättar om ekologisk och biodynamisk vinodling 

(http://ettvinblirtill.wordpress.com/). 

Den ekologiska vinprovningen / seminariet äger rum på Vinisud i Montpellier på måndagen 22 

februari, kl 17.00 i mässans konferenscentrum (”centre de conferences”). Evenemanget är 

kostnadsfritt. För mer detaljer om arrangemanget kontakta Britt Karlsson, BKWine, 00 33 6 80 45 35 

70. Evenemanget är öppet för alla branschpersoner som besöker mässan. 

Kontakt:  

BKWine: 

- Britt Karlsson, tfn 00 33 6 80 45 35 70, info@bkwine.com, eller 

- Per Karlsson, tfn 00 33 6 83 51 12 53, info@bkwine.com  

Vinisud 

Vinisud är Frankrikes näst största professionella vinmässa. Den äger rum i Montpellier 22-24 februari 

2010. Mässan omfattar mer än 1650 utställare från Frankrike, Italien, Spanien, Portugal, Tunisien, 

Marocko, Algeriet, Grekland, Israel, med flera länder runt medelhavet. Ca 33 000 besökare från över 

60 olika länder väntas till mässan. Mässan är öppen för professionella inom vinbranschen: 

importörer, agenter, uppköpare, press mm. Besökare rekommenderas att anmäla sig till mässan i 

förväg för att få en kostnadsfri badge: http://www.vinisud.com  

BKWine AB 

BKWine, 51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy les Moulineaux (Paris), Frankrike, 00 33 6 80 

45 35 70, info@bkwine.com, http://www.bkwine.com   

BKWine AB drivs av Britt och Per Karlsson. Verksamheten har fyra huvudgrenar: 



- vin- och matresor – Sveriges mest omfattande vin- och matreseprogram 

- vinjournalistik – artiklar för vin- & matpublikationer 

- vinfotografi – ett omfattande arkiv med fotografier från vindistrikt 

- vinkonsulting 

Britt, som grundade BKWine, är en av de få svenskar som arbetar internationellt med vinutbildning, 

och vinjournalistik och är också Sveriges mest erfarna vinresearrangör. Hon kommer från 

Helsingborg men arbetar numera i Paris. Britt ger sedan 1995 ut en publikation, kallad VinNytt, med 

artiklar om vin. Samma år startade hon en av de första svenska webbplatserna med vininformation: 

http://www.bkwine.com, som idag är Sveriges mest besökta oberoende site om vin. BKWine ger 

också ut det mest lästa svenska nyhetsbrevet med oberoende information om vin: BKWine Brief. 

BKWine är helt oberoende av vinproducenter och vinimportörer. Britt och Per är medlemmar i Circle 

of Wine Writers (UK), Association de la Presse du Vin (Frankrike), International Wine and Food 

Society, Munskänkarna m.fl. vin- och matorganisationer och anlitas ofta som domare i 

internationella vintävlingar (Frankrike, Belgien, Kina, Chile, Brasilien, Spanien, Argentina, Uruguay…). 

 


